
www.norma-online.cz

od pondělí 7. dubna
do neděle 13. dubna

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 15/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

429,90
super cena

39,90
super cena

nápoje
1 l různé druhy

Med květový
900 g  (100 g  11,10)

99,90
144,90

levnější o31%

Jihočeský eidam
100 g 30 %

24,90
34,90

levnější o29%
Pečená sekaná
500 g  (100 g  6,98) 
různé druhy

34,90
43,90

levnější o21%

Švarcvaldská 
šunka

100 g špičková kvalitag pg p

24,90
39,90

levnější o38%

JACO Gold  
Džem extra
860 g  (100 g  5,80) různé druhy

49,90
69,90

levnější o29%

74,90
129,90

levnější o42%

Rebel
Hořká 11
0,5 l  
(1 l  17,80)
záloha na 
lahev 3 Kč

  8,90
11,90

levnější o25%

Weißer Riese  
Prací prášek 4,5 kg  (100 g  9,55) 
90 pracích dávek různé druhy

Trio-kapsle  universal
80 pracích dávek  (1 PD  5,37)

4,5 kg

Hamé  
Moravský vrabec 
se zelím a houskovými knedlíky

450 g  (100 g  15,53)

69,90
super cena

Americké lívance 
10 × 25 g  (100 g  15,96)

Velvet  
Kuchyňská utěrka Turbo
340 útržků 3vrstvá

Felix 
Fantastic Multipack
12 × 85 g  (100 g  8,81) různé druhy

89,90
super cena

Stelivo 
pro kočky
6/7 l  
(1 l  
11,65/9,99)
různé druhy

69,90
109,90

levnější o36%

Rebel 
Velikonoční
2 l  (1 l  49,95)
zelené pivo

99,90
super cena

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

Müller  Pudink
450 g  (100 g  8,87)
různé druhy

39,90
super cena

Davidoff  
Fine 
Aroma
Instantní 
káva
100 g

109,90
159,90

levnější o31%

24,90
super cena

Becherovka
Lemond
Grapefruit 
& Hops
0,5 l  (1 l  359,80)
20 % alkoholu

179,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

vlevvnějn jší oev ělevlevnějnější o3311%%331%31%3311%

JiJihhočče kskskýýýý iieieidddadadammmmmJiJihhoččče kskskýýý iiieieidddadadammmmm
100 30%100 30%

%%%%%%%%%%%%% CENY MĚSÍCE
DUBEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

ee
é druhyé druhy

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21

hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

náápojjjenáápojjjeee

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
DUBEN



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
v
a
li

ta
 a

 č
e
rs

tv
o
st

 z
a
 n

e
jl

e
p
ší

 c
e
n
y

Naše skvělá nabídka pro vás   –

Hračka zemědělské stroje
• z kovových a plastových částí • na setrvačník

269,90*
cena za provedení od

199,90*
cena za provedení od

Hrnec na pečení,
Ø cca 16/20 cm
269,90/329,90

Hrnec na mléko,
Ø cca 14 cm
199,90

Rendlík,
Ø cca 16 cm
199,90

modrozelená

Hrnce na vaření 
„Colorado“ 

•  robustní smalt • včetně pokličky 
(kromě Rendlíku a Hrnce na mléko)
•  praktická vnitřní stupnice
•  snadno se udržují, jsou 

odolné vůči poškrábání

Profi  pánve na indukci nebo Wok 
„Rovigo“ s povrchem Whitford 
QuanTanium v žulovém vzhledu

•  z kvalitního kovaného hliníku • vysoký okraj
•  extra silné dno pro optimální tepelnou vodivost
Záruka 10 let

vhodné na
indukci

vhodné na
indukci

vhodné na
indukci

odolné pro
ti

po
šk

rá
b

án
ív

id
lič

ko
u

ooššššššššššššš
kkkkkkkkkkkkkkkkkkkrrrrrrrrrrrrrr

áááááááááááááááábbbbbbb
ááááááánnnnnnnnnnnnnn

ííííííívvv vý
šk

a 
cc

a 
8 

cms tepelnou 
kontrolkou

449,90*
cena za provedení od

*
Pánev Ø cca 20 cm  449,90
Pánev Ø cca 24 cm  499,90
Pánev Ø cca 28 cm  549,90
Wok Ø cca 28 cm  549,90

Pánve „Vantaa“ 
s odnímatelnou rukojetí

• úspora energie díky nejlepší tepelné vodivosti •  odolné teplotám 
do 200 °C (bez rukojeti) • rovnoměrné a rychlé vedení tepla
• snížení obsahu tuku při smažení díky povlaku ILAG® Granitec
• kvalitní robustní hliníková vrstva v kovovém vzhledu

399,90*
cena za provedení od

Nerezové hrnce „Timaru“,
různé

•  hrnce na pečení, vaření s tepelně odolnými 
a nárazu vzdornými pokličkami

•  vhodné do trouby do 240 °C 
(se skleněnou poklicí 180 °C)ou pu puu pu u pppppppokloklkoklokloklok icíicíicíicí 188181818180 °00000 0 0 C)C)C)C)C)C)C)C)C

Hrnec na mléko
Ø cca 14 cm

Hrnec na pečení
Ø cca 16 cm

Hrnec na pečení
Ø cca 12/14 cm

Rendlík
Ø cca 16 cm

Hrnec na maso
Ø cca 12/14/16 cm

229,90*
cena za provedení

s energeticky 
úsporným dnem

Formy na pečení
s keramicky zesílenou nepřilnavou úpravou

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

cca 24 × 24 cm

cca 35 × 24 cm

ø cca 26 cm

cca 30 × 11 cm

199,90*
cena za provedení

Olma
Florian smetanový
•  150 g  (100 g  9,27) •  8 % tuku 
•  různé druhy

13,90
17,90

levnější o 22 %

Olma
Míša Tvarohový 
mls
•  130 g  (100 g  14,54) 
•  různé druhy

18,90
22,90

levnější o 17 %

Anglická 
slanina 

• 100 g • krájenág jg j

24,90
29,90

levnější o 17 %

Rudohor
Řemeslná 
piva
•  1 l •  PET
•  různé druhy

Klobása s papričkami 
Jalapeňos 
• 240 g  (100 g  22,88)

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

69,90
super cena

54,90
super cena

HERMÍN
• 100 g
• krájený

39,90
super cena

Velikonoční 
sýrová 
pomlázka
• 100 g

49,90
super cena

Italské 
salámy 

Nostrano / 
Finoccchio 
• 100 g 

noccccchchchioiooonoccchio
0000 00 ggg g00 g

39,90
super cena

Lahodné
•  200 g  (100 g  17,45)

Sekaná
•  890 g  

(100 g  7,85)

69,90
94,90

levnější o 26 %

34,90
super cena

2399,90*
cena za provedení

899,90*
cena za provedení

cena za provedení od

Pánev Ø cca 20 cm  399,90
Pánev Ø cca 24 cm  449,90
Pánev Ø cca 28 cm  499,90

Horkovzdušná
fritéza Airy 4
• revoluční příprava jídla bez tuku
• 8 přednastavených programů
• digitální dotykový LED panel
•  jednoduché, rychlé, zdravé a úsporné pečení, 

fritování a opékání
•  cirkulující horký vzduch připraví potraviny 

ze všech stran šetrně a rychle

Přenosný USB-C
smoothie 
mixér,
400 ml
• nerezový 4čepelový nůž
• silikonový řemínek na nošení
•  LED světelný indikátor 

20 000 ot./min.
• nabíjení přes USB
• nádoba o objemu 400 ml
• spodní uzavíratelný kryt nádoby

Produktové 
video

NOVINKA

vidvv eoo

Obraceč sena  
329,90
cca 26 cm

Traktor 
s přívěsem 
na klády 
329,90
cca 29 cm

ccaccacc

Nakladač  
269,90
cca 16 cm

Ob ččč

Traktor s přívěsem na seno
329,90
cca 26 cm

Nakladač dřeva  269,90
cca 16 cm

také ve 
fuchsiové

Hrnec na maso,
Ø cca 16/20 cm
269,90/329,90

s extra silnou 
a extra odolnou 
úpravou proti 
poškrábání a oděru

odmímatelná měkká rukojeť 
s přítlačným mechanismem 
ovládaným jednou rukou

zdarma
ochranná podložka 

pod pánve

vhodné na
indukci

NOVINKA

ideální pro 
servírování 
nebo přípravu 
jídla v 
troubě díky 
odnímatelné 
měkké rukojeti

rukojeti
z chladného 
kovu 
odvádějí 
teplo

1 stěrka/karta 
na těsto zdarma

NOVINKA

NOVINKA

koš s objemem

7 l

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
v
a
lita

 a
 če

rstv
o
st z

a
 n

e
jle

p
ší ce

n
y

  –   za super ceny

  Anatomický 
polštář 
„Motýl“

cca 55 × 45 × 10 cm
•  viskoelastická speciální pěna pro 

optimální rozložení tlaku
• speciální tvar pro ideální podporu

  Funkční 
podsedák 
„Ergo Aktiv“,

cca 40 × 40 × 5 cm  
• se snímatelným dvojitým potahem
•  pomáhá k odlehčení a uvolnění 

páteře

469,90*
cena za provedení

149,90*
cena za sadu

  Povlečení „Mako satén“
povlak na polštář cca 70 x 90 cm,
povlak na přikrývku cca 140 x 200 cm

• 100% bavlna • obzvlášť měkké a příjemné
• se značkovým zipem YKK

Oktavia

  Povlečení z bio bavlny 
„Renforcé softtouch“

povlak na polštář cca 70 × 90 cm 
povlak na přikrývku cca 140 × 200 cm
• 100% certifi kovaná bio bavlna
• obzvlášť měkké a příjemné
• snadno se udržuje a žehlí
• skrytý všitý značkový zip YKK

399,90*
cena za provedení

s YKK značkovým 
zipem

kostky

NOVÉ

BARVY

y 

NOVÉ

BARVY

  
Napínací prostěradlo 
„Jersey“ z bio bavlny
ve 3 rozměrech
•  100% bio jersey materiál
•  na výšku matrace do cca 30 cm

lila

bílá offwhite

mátová

zelená

modrá aqua

antracitová

cca 90–100  × 200 cm  199,90 
cca 140–160  × 200 cm  249,90 
cca 180 – 100 × 200 cm  299,90

199,90*
cena za provedení od

M24LSXTK6

Hohenstein HTTI

M24LSXTK6

Hohenstein HTTI

  Povlak na polštář „Bio jersey“, 
sada 2 ks
á cca 40 x 80 cm

• 100% bio bavlna • se skrytým všitým zipem
• ochrana proti srážení úpravou Sanfor Knit

Dámská noční košile
s krátkým rukávem

• příjemná k pokožce díky čisté bavlně
• velikosti M (40/42) – XL (48/50)

199,90*
cena za provedení

modrá 
(aqua)

  Velikonoční plyšové zvířátko
• 100% polyester
• á cca 16 × 18 × 22/25 cm

129,90*
cena za provedení

zajíček

ovečka

medvídek

oslík

kuřátko

Hračka stavební a zemědělské 
stroje „Class“

• se zvukem motoru

Niva
•  100 g
•  sýr s modrou plísní uvnitř hmoty

24,90
29,90

levnější o 17 %

Président
Tavené sýry / 
tavené 
výrobky
•  150 g  

(100 g  19,93)
• různé druhy

29,90
44,90

levnější o 33 %

Písecká 
dršťková 
polévka
•  500 g  

(100 g  8,98)

44,90
64,90

levnější o 31 %

Duopack
Paštika s kachními 
játry v černém pepři / 
bruselská paštika 
s brusinkami 
• 80 g  (100 g  99,88) • se svačinovým nožíkem

79,90
super cena

119,90
super cena

Böklunder 
Pochoutka v aspiku 
• 180 g  (100 g  27,72)
• různé druhy

49,90
super cena

Gurmánské 
játrové 
paštiky

• 125 g  (100 g  35,92)
• různé druhy

44,90
super cena

  Šunka 
lososová

jemně uzená
•  290 g  

(100 g  41,34)
• krájená

RIBO
Uzené maso 
kostičky
•  500 g  

(100 g  
13,98)

69,90
super cena

Želetava
Krémový tavený 
sýr
• 150 g  (100 g  13,27)

19,90
super cena

Kinder  
Mléčný řez
• 28 g  (100 g  35,36)

9,90
14,90

levnější o 34 %

s měkkým gelovým 
jádrem uvnitř

d í

speciální dvojitý potah s páskem
pro vyrovnání teploty

• jemná tkanina

• měkká na dotek

• hebká vrchní strana

s značkovým 
YKK zipem

NOVÉ

VZORY
Oliver

Tropicana

kostky Levi

399,90
cena za provedení

499,–

palmy pruhy květiny

stříbrná

lila

bílá 
offwhite

mátová

starorůžová

modrá
aqua

antracitová

NOVÉ

VZORY

s trendy 

potiskem 

květin

mátová

tr

magenta
námořnická 
modrá

NOVINKA

otočné 
a odnímatelné

s plně pohyblivou 
lopatou

včetně 
baterií249,90*

cena za provedení

Traktor
cca 15 cm

Kombajn
cca 18 cm

Nakladač 
cca 19 cm

potah v provedení 
Silver Plus® k udržení 
hygieny a svěžesti

NOVINKA

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy
od pondělí 7. dubna
do neděle 13. dubna

én“““““ko satén“
ca 70 x 90 cm,ca 70 x 90 cm,

CENOVÁ 
BOMBA TÝDNE

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)



N
ĚC

O
 P

R
O

 G
U

R
M

Á
N

Y

Käfer
Zrnková 
káva
• 1 kg 
•  různé 

druhy

229,90
super cena

38 h

Violetta
Toaletní papír s parfemací
• 16 ks • 3 vrstvý

Vortex 
Vlhčené 
ubrousky 
• 48 ks
• různé druhy

Paw Patrol 
Bubble roll 4pack – roller žvýkačky
• 64 g  (100 g  62,34)

99,90
super cena

Parodontax
Zubní pasta
• 2 × 75 ml  (100 ml  99,93) 
• duopack • různé druhy duopack

149,90
super cena

249,90
super cena

Vinobox
Veltlínské zelené / 
Modrý Portugal
•  5 l  

(1 l  49,98) 
•  červené / 

bílé víno
• BiB

Kláštorná
Kalcia
•  1,5 l  (1 l  9,93)
•  minerální 

voda 
s vysokým 
obsahem 
vápníku

14,90super cena

69,90
super cena

Domestos 
Pěnový 
čistič toalet 
a koupelen
• 435 ml  (1 l  160,69)
•  různé druhy

Koupelová sůl 
• 1,5 kg  (100 g  9,33)
• různé druhy

139,90
super cena

Ziko‘s
Petit beurre
•  900 g  (100 g  7,77)

69,90
super cena

Old Spice 
Sprchový gel s pumpičkou 
•  1 l
• různé druhydruhydruhy

ilustrační foto

179,90
super cena

Sanytol 
Dezinfekce 
čistič sprej
limetka /
s esenc. oleji
• 500 ml  (1 l  159,80)

Sanytol 
Dezinfekce
čistič podlahy 
& plochy
•  1 l

79,90
super cena79,90

super cena

24,90super cena

Aquila 
tea
•  1,5 l  

(1 l  16,60)
• ledový čaj
• různé druhy

Rychtář 
Premium
• 0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kč

Postřižinské
Hrabalův 
ležák 
• 0,5 l  (1 l  23,80)
•  za studena chmelený
záloha na lahev 3 Kč

11,90super cena

Prémiové
likéry
•  0,5 l  

(1 l  359,80)
•  15 % 

alkoholu
•  různé druhy

Gurmánské 
brusinky

•  370/400 g  (100 g  14,84/13,73) • různé druhy

Salám vzduchem 
sušený 

s vlašskými / 
lískovými 
ořechy
•  250 g  

(100 g  35,96)

g ( g , ,g ( g , ,

Fíkový koláček 
s mandlemi / Datlový 

koláček s vlašskými ořechy
• 200 g  (100 g  27,45) • různé druhy

Paw Patrol
Sponge Bob
Marshmallow 
lízátka
•  45 g  

(100 g  
66,44)

aa

29,90super cena

Kapary / Zelený pepř / 
Piri piri

• různé druhy a gramáže

Kinder 
Country
• 376 g  (100 g  39,87) • 16 tyčinek

149,90
super cena

g  (100 g  62,34)g  (100 g  62,34)

39,90super cena

49,90super cena

Carstens 
Hořká 
čokoláda
s kokosovou 
náplní
•  140 g  

(100 g  35,64)

11,90super cena

vévé

0)0)

yy

Azurit 
Prací prostředek 
Na barevné prádlo / 
Na jemné a moderní 
prádlo
•  2,48 l  (1 l  80,60)
•  62 pracích dávek

199,90
super cena

Zajíci ze Zaječí
Moravské zemské víno
Chardonnay
• 2,25 l  (1 l  111,07)
• bílé víno suché 
• BiB

249,90
super cena

Beránek šlehaný
• 300 g  (100 g  26,63)

79,90super cena

y y 

49,90
super cena

Antikal 
WC čistič 
a odstraňovač 
močového 
kamene
•  750 ml  (1 l  79,87)
•  různé druhy

ač ač 

59,90
super cena

179,90
super cena 54,90

super cena 54,90
super cena 29,90

super cena 89,90
super cena

38 h

Široký výběr drogistického zboží   

Výhodná veliko  

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 
(7 – 21 hod.) P ; České Budějovice, Lannova tř. 1461/22 (7 – 20 hod.) P ; Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ;



Kubík 
100% ovocná kapsička
jablko-broskev / jablko-mango / jablko
• 200 g  (100 g  9,95)

AA/
AAA 
4x  

C/D 2x

9V 
1x  

Philips  
Baterie Long Life
• různé druhy

19,90
super cena

cena od

In Taste 
Instantní nudlová polévka 
• 67 g  (100 g  19,25) • různé druhy

Yum Yum 
Instantní nudlová polévka
japonské kuře 
• 70 g  (100 g  28,43) 

Brodská klobása 
• 250 g  (100 g  23,96)

12,90super cena

59,90super cena

Pečenáče v kořeněné 
marinádě / Party rolky

•  1 kg

109,90
super cena

Bohemia 
MEGA Křupky
sýrové / arašídové
•  150 g  (100 g  23,27)

34,90
super cena

Pom-Bär 
Multipack
Originál /
Kečup 
•  různé druhy 

a gramáže

39,90
super cena

Werther´s Original
Karamelové bonbony
•  různé druhy a gramáže

M&M‘s 
Vajíčka
• 70 g  (100 g  34,29)

24,90super cena

24,90super cena

Herbadent  
Zubní 
kartáček
ORIGINAL ECO
• 3 ks

129,90
super cena

Restovaná cibulka
•  350 g  (100 g  22,83)

79,90
super cena

Korunní 
s příchutí 
červený 
pomeranč
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

Herb Extract   
Pleťové krém 
• 50 ml  (1 l  1598,00) • různé druhy

79,90
super cena

Herbavera 
Kofein 
šampon /
tonikum
•  300 ml  

(1 l  266,33)

79,90
super cena

Bonduelle
Zlatá kukuřice 
• 510 g / PP 420 g  (100 g  12,73/15,45)

Hrášek 
• 600 g / PP 390 g  (100 g  10,82/16,64)

64,90
super cena

~14 h

~36 h

~48 h
29,90

super cena69,90
super cena99,90

super cena

 200 g  (100 g  9,95)200 g (100 g  9,95)

Datle plněné 
Vlašský ořech / Marcipán / Mandle 
• 200 g  (100 g  49,95)• 200 g  (100 g  49,95)• 200 g  (100 g  49,95)

99,90super cena

39,90super cena

Racio 
Knäckebrot 
žitný / žitný s vlákninou
• 230 g  (100 g  17,35)

100 g 
VYROBENO ZE 

136 g
MASA

8,90
super cena

Fitneska 
Ovesná svačinka
čokoládová / kokosová / ořechová
• 39 g  (100 g  22,82)

Real 
Čistič
na kuchyně / 
na koupelny   
•  550 g  

(100 g  14,53)

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

gg

19,90super cena

79,90
super cena

19,90super cena

Tesori 
d´Oriente 
Aviváž 
•  760 ml  

(1 l  131,45)
•  38 pracích 

dávek
• různé druhy

99,90
super cena 79,90

super cena

Masha
Bonboniéra knížka
•  200 g  (100 g  89,95) • belgická čokoláda
•  čokoládová bonboniéra v krásném dárkovém balení

179,90super cena

129,90super cena

Beránek biskupský 
s máslem 
•  400 g  (100 g  32,48)

Vejce barevná
• 6 ks

ilustrační foto

49,90super cena

C
ENA

S
UPER

Vivere
Olejové svíčky
• 4 ks • doba hoření cca 48 hodin • bílé, červené

Bolsius
Hřbitovní svíčky
• 5 ks • doba hořené cca 36/65 hodin
• různé druhy ~65 h

Hřbitovní svíčka parafínová
• 4 ks
• doba hoření cca 14 hodin

Roy
Hunde 
snack 
BBQ 
Style
•  různé druhy 

a gramáže 

1x  1x 

  a kosmetiky za výhodné ceny

od pondělí 7. dubna
do neděle 13. dubna noční nabídka

Karlovarský kraj: Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 z

a
 s

u
p

e
r c

e
n

y
!S

k
v

ě
lá

 k
v

a
li

ta
 z

a
 s

u
p

e
r 

c
e

n
y

!

Pedigree
Adult kapsičky pro psy
• 4 × 100 g  (100 g  13,73)
• kompletní krmivopp

54,90
 super cena

Dobrá voda
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  7,93)
• neperlivá

11,90
 super cena

Krušovice 
Originál 10
•  0,5 l  

(1 l  33,80)
•  plech

16,90
 super cena

99,90
 super cena

Dobrá Voda
s příchutí
malina
•  1,5 l  (1 l  10,60)
• neperlivá

aa

15,90
 super cena

Nestlé 
Caro
•  200 g  

(100 g  
39,95)

79,90
 super cena

Snickers
• 50 g  (100 g  35,80)

Bounty
• 57 g  (100 g  31,40)

17,90
 super cena

Golden Snack
Kroužky 
s příchutí 
cibule / 
klobásy
•  70 g  

(100 g  
21,29)

14,90
 super cena

Rama
Máslová příchuť
•  225 g  (100 g  17,73)
•  100% přírodní složení

39,90
49,90

levnější o 20 %

Mattoni
Přírodní 
•  1,5 l  (1 l  9,93)
•  perlivá

14,90
 super cena

Indulona 
Krém na ruce 
•  100 ml •  různé druhyyy

ilustrační 
foto

Ahmad Tea
Lord Grey
•  80 × 2 g  (100 g  49,94)

Red Bull 
Sugar Free multipack
•  4 × 250 ml  (1 l  99,90)

Capri-Sun 
Sirup
•  600 ml  

(1 l  99,83)

•  různé druhy

79,90
119,90

levnější o 33 %

 9,90
14,90

levnější o 34 %

Milko
Žervé z Poděbrad 
• 80 g  (100 g  12,38)
• různé druhy

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Pirulo
Watermelon
• 73 ml  (100 ml  20,41) 
•  zmrzlina s melounovou 

příchutí

14,90
19,90

levnější o 25 %

15,90
22,90

levnější o 31 %

Agro Jesenice
Jesenická směs 
• 350 g  (100 g  4,54)

Orion
Lentilky
•  120 g  (100 g  37,42)

44,90
64,90

levnější o 31 %
Lotus
Biscoff
•  250 g  (100 g  15,96) 
•  karamelizované sušenky

39,90
53,90

levnější o 26 %

Vivil  
Bonbóny
•  120 g  

(100 g  33,25)
•  bez cukru
•  různé druhy

39,90
49,90

levnější o 20 %
Arax
Rýže 
dlouhozrnná
•  1 kg

29,90
38,90

levnější o 23 %

Sokra
Baltické šproty v oleji
•  240 g  (100 g  10,38)

24,90
34,90

levnější o 29 %
Toptil
Aviváž
•  1 l
• 33 dávek
•  různé 

druhy

19,90
24,90

levnější o 20 %

39,90
44,90

levnější o 11 %

Babiččiny nudle 
Polévkové 
Široké
•  330 g  

(100 g  10,58)

Anglická kaiserka**
• 76 g  (100 g  16,97)

34,90
44,90

levnější o 22 %

12,90
17,90

levnější o 28 %
Hellmann’s
Kečup 
jemný
•  485 g  

(100 g  
10,29)

49,90
62,90

levnější o 21 %
Hamé  
Svačinka
•  75 g  (100 g  26,53) 
• paštika na svačinku

19,90
26,90

levnější o 26 %

Vitana
Bujon Masox 
•  110 g  (100 g  22,64)
•  10 ks

z naší 
pece

NOVÉ
v sortimentu

Relax   
100% pyré
•  120 g  

(100 g  9,92) 
• různé druhy

11,90
13,90

levnější o 14 %
Ghí
• 300 ml  (1 l  333,00)

99,90
129,90

levnější o 23 %

59,90
 super cena

24,90
 super cena

Novipiu 
Čokoláda s pistáciemi 
• 35 g  (100 g  51,14)

17,90
 super cena

p cenaacenaa%%%%%%%%%%0%%%%202 %20%%% %%%%%%%%%%1%%%%1111 %11%%%%%%%%%%%%%6%%%%262 %26%%% p cenaacenaa

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 7. dubna
do neděle 13. dubna

**Nabídka rozpékaného pečiva není platná pro tuto prodejnu: Praha – Větrník. Na této prodejně není pec na dopékání.

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu



k 
do

st
án

í 

od
 p

át
ku

 1
1.

 4
.

49,90
69,90

levnější o29%

19,90
25,90

levnější o23%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

109,90
129,90

levnější o15%
Douwe Egberts
Grand Aroma
100 g pražená mletá káva

k
do

st
án

í 

d 
pá

tk
u 

11
. 4

.

k 
do

st
án

d 
pá

tk
u 

11
. 4

79,90
super cena

N
ĚM

ECK
ÁKVALITA

Převislé 
Petunie
v balení 
6 kusů 
různé 
barvy

Pilsner 
Urquell
Světlý 
ležák
0,5 l  
(1 l  59,80) 

Proud
0,5 l  
(1 l  51,80) 
plech

29,90
super cena

Velkopopovický
Kozel 11
0,5 l  
(1 l  39,80)
světlý ležák 
plech

19,90
super cena

44,90
super cena

Dilmah
Premium čaje
20 × 1,5 g  (100 g  199,67)

Ritter Sport
XXL čokoláda
250/218 g  (100 g  31,96/36,65) 
různé druhy

79,90
99,90

levnější o20%

Cachet 
Belgické čokolády
různé druhy 
a gramáže

24,90
29,90

levnější o17%

Edle Tropfen 
in Nuss

250 g  (100 g  47,96) čokoládové 
pralinky s alkoholem a ořechy 
různé druhy

119,90
149,90

levnější o20%
Polévkové nudle niťovky
200 g  (100 g  9,95)

b

Heninger 
Grüner 
Veltliner 
0,75 l  (1 l  66,53)
bílé víno suché 
z Rakouska

49,90
84,90

levnější o41% 25,90
31,90

levnější o19%

  WC blok
2 × 48 g  (100 g  25,94)

24,90
34,90

levnější o29%

Kapitán Navi
Bismarck 
400 g  (100 g  12,48)
sleďové fi lety v nálevu

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º CMy Smile 
Salám farmářský uzený
150 g  (100 g  19,93)

29,90
36,90

levnější o19%

90

Kuřecí prsní řízky 
600 g  (100 g  18,32)

Sedita 
Horalky 
Kávenky 
50 g  
(100 g  25,80)

12,90
super cena

59,90
super cena

venkovní rostlina

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 10. dubna
do neděle 13. dubna

KKuKuKuřřře ící prsní řízkyKKKKuKuřřřecí prsní řízky + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Kuřecí nudlová 
polévka / 

Rajská polévka s těstovinou
800 g  
(100 g  5,61)

59,90
72,90

levnější o18%

44,90
54,90

levnější o18%

49,90
64,90

levnější o23%

21,90
26,90

levnější o19%

900

0

Likér
0,7 l  (1 l  157,00)
11 % alkoholu

109,90
super cena

Koláč ke kávě
400 g  (100 g  14,98)

59,90
69,90

levnější o14%

9009

Mandarinky
314 ml  (1 l  72,93)

22,90
25,90

levnější o12%

0

Kuličky 
červené řepy 

330 g / PP 220 g  (100 g  9,06/13,59)

29,90
34,90

levnější o14%

900

Jemné fi lety 
z lososa v omáčce

200 g  (100 g  34,95)

69,90
79,90

levnější o13%

900

Kondenzované
mléko 

340 g  (100 g  6,44)
10%

Premium 
ovocný jogurt 

200 g  (100 g  5,95)

11,90
14,90

levnější o20%

90900

Ementál plátky
250 g  (100 g  23,96)

0

Čerstvý sýr /
Výrobek 

z čerstvého sýra
300 g  (100 g  13,30) různé druhy

39,90
44,90

levnější o11%

0

Hotová jídla
400 g  (100 g  12,48) různé druhy

Tvarohové /
Smetanové řezy

různé druhy 
a gramáže

94,90
109,90

levnější o14%

9009

2cestný rozdělovač vody  
129,90
•  vhodný pro kohoutové 

připojení 3/4” a 1”

Hadicové spojky/adaptéry 
„Premium“, 3dílná sada  
129,90
•  spojovací matice z litého zinku
•  k dispozici v 1/2” 

nebo 3/4” provedení

Ha
„P

229
spojov
k dispozi
nebo 3/4

„
12
• 
• 

129,90*
cena za provedení/sadu odd í/ d d

Postřikovací hlavice/
sprcha „Premium“  
299,90
• 9 různých režimů zavlažování
•  masivní mosazný spojovací kus

ný rozdělovač y

vé

e z litéh
1/2”

provedení

ač vody 

adicové spojky/adaptéryHa spojkykk // d/adaptérydi éH

CENOVÁ BOMBA

Lazura na dřevo, 5 l
•  odolná vůči povětrnostním vlivům a UV záření
•  na mnoho měkkých i tvrdých dřev 
•  prodyšná
•  obsah 5 l vystačí pro cca 50 m2

(pro 1 nátěr po základním nátěru)
(1 l = 69,98)

Ausgabe 08/2022

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

349,90*
cena za 5 l

ořech

palisandr

borovice

EEN
Zahradní hadice 
„Slide Tec“ s příslušenstvím 

40 m (13 mm/½“) 
• kompatibilní s běžnými nástrčnými systémy 

• odolné vysokému tlaku
Záruka 15 let

  včetně armaturové sady
  žádné lámání nebo kroucení 
hadice
  obzvláště vysoká klouzavost

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

  LED lucerna „Arca“ 
se stmívačem 

cca 15 × 12 × 24 cm
• robustní plast 
• barva světla teplá bílá 
• včetně baterií
Záruka 3 roky 

včetně ramínka 
k zavěšení

měděná/
černá

299,90*
cena za provedení

599,90*
cena za provedení

  
LED letní světelný řetěz, 180 LED
• do interiéru i exteriéru
• LED světelné koule o ø cca 2,4 cm
• rozestup mezi světly cca 10 cm
• napájecí kabel cca 5 m
Záruka 3 roky

Zahradní zavlažovací 
příslušenství „Premium“
•  kompatibilní s běžnými nástrčnými systémy   
Záruka 3 roky

Zahradní hadice 
„Slide Tec“ s příslušenstvím 

cca 25 m (13 mm/½“) 
• kompatibilní s běžnými nástrčnými systémy 
• odolné vysokému tlaku
Záruka 15 let

ZárZáZZ ukaka 1515 lelell tt

(1 m = 11,24)

citronově 
zelená

modrá 
aqua

árár kaukaukuk 155 eleleetttt

(1 m = 13,99)

ní 

st

mo
aqu

449,90super cena

499,90

cena za provedení

teplá bílá barevná

k dostání v těchto barvách:
délka 
17,9 m

délka světelného 
řetězu cca 17,9 m 
+ 5 m napájecí kabel

plynule 
nastavitelná 
postřikovací 
hlavice

černá/
stříbrná

červená/
černá

vená/
NOVINKA

NOVINKA

349,90*
cena za provedení

  včetně armaturové sady
  žádné lámání nebo kroucení 
hadice
  obzvláště vysoká klouzavost

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

citronově 
zelená

tmavě zelená

modrá 
aqua

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ

ZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA 

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 10. dubna
do neděle 13. dubna

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu


